

I/S Bredgade 35

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 99 06 06

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

I/S Bredgade 35
Kong Christians Alle 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 99 06 06
Stiftet: 23. august 2004
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Torben Voss
Ole Wagner

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består af anlægsinvestering i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 769 t.kr. mod 1.042 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 880 t.kr. mod 1.246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	768.537	1.042
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-225.000	143
Driftsresultat	543.537	1.185
Andre finansielle indtægter	461.250	210
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.937	-149
Årets resultat	879.850	1.246
 Forslag til resultatdisponering:		
Kapitalindestående, Vildbjerg 1 ApS	439.925	623
Kapitalindestående, Vildbjerg 2 ApS	439.925	623
Disponeret i alt	879.850	1.246

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	17.173.000	17.398
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.173.000</u>	<u>17.398</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.173.000</u>	<u>17.398</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.851.596	4.029
Ej indbetalt indskudskapital	750.000	750
Periodeafgrænsningsposter	8.561	8
Tilgodehavender i alt	<u>4.610.157</u>	<u>4.787</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.614.061	1.253
Værdipapirer i alt	<u>1.614.061</u>	<u>1.253</u>
Likvide beholdninger	<u>170.358</u>	<u>280</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.394.576</u>	<u>6.320</u>
Aktiver i alt	<u>23.567.576</u>	<u>23.718</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Kapitalindestående, Vildbjerg 1 ApS	7.021.119	6.652
Kapitalindestående, Vildbjerg 2 ApS	7.020.949	6.652
Egenkapital i alt	14.042.068	13.304
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	7.847.868	8.400
5 Gæld til pengeinstitutter	828.520	1.083
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.676.388	9.483
Kortfristet del af langfristet gæld	810.138	807
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13
Anden gæld	25.982	111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	849.120	931
Gældsforpligtelser i alt	9.525.508	10.414
Passiver i alt	23.567.576	23.718
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af investeringsejendomme	-225.000	143
	-225.000	143
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	124.937	149
	124.937	149
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2019	16.122.400	16.122
Kostpris 30. april 2020	16.122.400	16.122
Regulering til dagsværdi 1. maj 2019	1.275.600	1.133
Årets regulering til dagsværdi	-225.000	143
Regulering til dagsværdi 30. april 2020	1.050.600	1.276
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	17.173.000	17.398

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 7%.

Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.398.006	8.947
Heraf forfalder inden for 1 år	-550.138	-547
	7.847.868	8.400
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.650.732	6.218
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.088.520	1.343
Heraf forfalder inden for 1 år	-260.000	-260
	828.520	1.083
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	43
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.398 t.kr., er der givet pant i investerings- ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 17.398 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpante- brevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
